

EKONOMİK GELİŞME, İŞSİZLİĞİ VE YOKSULLUĞU GİDERME

Written by Administrator

Tuesday, 19 May 2015 17:53 - Last Updated Wednesday, 08 March 2017 23:06

Ekonomik gelişme, istikrara ve kaynakların iyi kullanılmasına bağlıdır. Yukarda dile getirdiğimiz sorunların, özellikle de Kürt sorununun çözümü, çağdaş bir laikleşme ve demokratikleşme, ülkeye barış ve istikrar getirecek, önemli kaynakların tasarrufuna yol açacaktır.

Bu ülke, iç ve dış barışını sağlayamadığı için, yıllardır kaynaklarının önemli bir bölümünü silahlanma gibi ölü bir alana yatırmaktadır. Diğer bir deyişle yüz milyarlar savaşı uçaklarına, savaşı gemilerine, tanklara, toplara, kurşuna, bombaya gitmektedir. Salt 1980'li yıllardan beri Kürt halkına karşı yürütülen kirli savaşı nedeniyle, yitirilen ve parayla ölçülemeyecek 50 bini aşkın can bir yana, resmi rakamlara göre bir trilyonu aşkın savaşı harcaması yapılmıştır. Ülkenin yanıp yıkılması, özellikle Kürdistan ekonomisinin çökmesi bir yana. Bölge ekonomisi canlı hayvan ve yün, deri, süt, yağ, peynir gibi hayvan ürünleri bakımından hem Türkiye'yi, hem tüm Ortadoğu'yu beslerken, yıllardır yaşanan savaşı ve yıkım nedeniyle Kürdistan'da hayvancılık çökmüş, Türkiye hayvan ürünleri bakımından dışarıya muhtaç hale gelmiş, gıda maddeleri fiyatları bakımından akıl almaz derecede pahalı bir ülke olmuş, bu ise yoksulluğu katlamıştır.

Yunanistan, Kıbrıs ve diğer komşularla barış içinde bir arada yaşama, sorunları diyalog yöntemleriyle çözme yerine, izlenen yanlış politikalar da silahlanmanın diğer bir nedenidir. Oysa hem iç, hem dış barış mümkündür ve bu izlenecek doğru politikalara bağlıdır.

Biz HAK-PAR olarak iç ve dış sorunların barışçı ve adil çözümünü temel alan bir partiyiz. Böylece hem iç barışı sağlamak, hem de bölge barışına katkıda bulunarak, komşularımızla barış içinde yaşamak mümkündür. Böyle bir durumda ülkenin büyük kaynakları silahlanma gibi ölü ve savaşı gibi yıkıcı alanlara harcanmayacak, ekonomik ve sosyal gelişmenin hizmetine kullanılacaktır. Böylece silaha ve savaşı giden yüz milyarları üretime yönelteceğiz, yeni ve geniş istihdam alanları yaratacağiz, işsizliği önleyeceğiz, yoksulluğa son vereceğiz.

Ülkenin kaynaklarını tanka topa, bombaya kurşuna değil, işe, ekmeğe, kitaba harcayacağız. Barış, özellikle Kürdistan bakımından tarım ve hayvancılığın canlanmasına yol açacak ve bu alanda bugünkü dar boğazı açacağız.

EKONOMİK GELİŞME, İŞSİZLİĞİ VE YOKSULLUĞU GİDERME

Written by Administrator

Tuesday, 19 May 2015 17:53 - Last Updated Wednesday, 08 March 2017 23:06

Bariş ve demokrasi Avrupa Birliđi ile bütnleşmeyi de sađlayacak ve bu lkemizin ekonomik gelişmesi, işsizliđin ve yoksulluđun önlenmesi için yeni geniş olanaklar sađlayacaktır.

Trkiye'de blgeler arası gelir dengesizliđi had safhada. zellikle Krdistan'ın birok şehrinde kişibaşına milli gelir bin doların altındadır.

Hak-Par, bu dengesizliđi ortadan kaldırmak için bu blgelere ilişkin zel bir yatırım ve kalkınma programı uygulayacaktır. Halk yığınları ile varlıklılar arasındaki gelir dengesizliđini azaltmak için vergi ve cret politikası gzden geirilecektir. Dolaylı vergilerle alıřan yığınların zerine yklenen vergi sistemi yeniden deđerlendirilerek ok kazanandan ok vergi alınacak. Buradan sađlanan gelirler sosyal transfer politikaları ile yoksul halk yığınlarına aktarılacaktır.

Krdistan'da yařanan kirli savař, milyonlarca insanın yerini yurdunu terk etmesine neden oldu. Kirli savařın ve devlet terrnn mađduru olan halkımızın tekrar topraklarına dnmesi, maddi ve manevi kayıplarının karřılanması için zel bir ekonomik ve sosyal politika uygulanacaktır.